Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 54 «Веснушки»

(МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»)

ПРИКАЗ

16.02.2024 г.                                                                                       № 57-од

Об организации работы консультационного пункта на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения педагогической и

консультативной помощи родителям (законным представителям), чьи дети посещают

дошкольное образовательное учреждение, и в соответствии с «Положением о

консультативном пункте для родителей (законных представителей), воспитывающих

детей дошкольного возраста» на базе МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки».

Приказываю:

1. Организовать работу консультативного пункта для родителей (законных

представителей), воспитывающих детей дошкольного возраста в МБДОУ «Детский сад

№ 54 «Веснушки» на 2024 год.

2. Пролонгировать «Положение о консультативном пункте для родителей (законных

представителей), воспитывающих детей дошкольного возраста» от 15.08.2018 г.

3. Утвердить состав специалистов консультативного пункта, осуществляющих

взаимодействие с родителями (законными представителями) детей посещающих

дошкольное образовательное учреждение (Приложение № 1).

4. Утвердить функциональные обязанности руководителя и специалистов

консультативного пункта (Приложение № 2)

5. Утвердить режим работы консультативного пункта на 2024 год (Приложение №3)

6. Утвердить план работы консультативного пункта на 2024 год (Приложение № 4).

7. Контроль работы консультативного пункта возлагается на Сеньковскую

Анастасию Александровну, старшего воспитателя.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 54 «Веснушки»                                                                Е.С. Иванова

		2024-03-27T10:28:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 54 "ВЕСНУШКИ"